
UGEL: EL DORADO MES: 5 AÑO: 2020 TURNO: MAÑANA

INSTITUCIÓN EDUCATIVA:

NIVEL EDUCATIVO Y/O MODALIDAD: LUGAR: TIERRA PALESTINA

CODIGO MODULAR: 842708 REG/PROV/DIST: SAN MARTIN

Inasistencias Huelga 

Días Horas (*) Minutos(*) Horas (*) Minutos(*) Dias

1 916306 ALEGRIA GOMEZ REISER BENERANDO DIRECTOR NOMBRADO 40 0 0 0 0 0 0

2 40262954 CARRANZA MORALES HENRY TOMAS PROFESOR NOMBRADO 30 0 0 0 0 0 0

3 42112915 ZEÑA ALCANTARA YOVANA PROFESOR CONTRATADO 30 0 0 0 0 0 0

4 27559693 PEREZ DIAZ ROMELIO PROFESOR CONTRATADO 30 0 0 0 0 0 0

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

LUGAR Y FECHA: TIERRA PALESTINA

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO
CONDICION 

LABORAL
Observaciones

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL ----
NORMAS  PARA EL REGISTRO Y CONTROL  DE ASISTENCIA  Y SU  APLICACIÓN  EN LA PLANILLA  ÚNICA DE PAGOS DE LOS  PROFESORES Y AUXILIARES DE EDUCACIÓN, EN EL  MARCO  DE LA                                

LEY DE REFORMA MAGISTERIAL  Y SU  REGLAMENTO (R.S.G. N° 326-2017-MINEDU)

ANEXO 04

FORMATO 02: REPORTE  CONSOLIDADO DE INASISTENCIAS, TARDANZAS Y PERMISOS SIN GOCE DE REMUNERACIÓN

MAYO

REPRESENTANTE DEL CONEI

31 de mayo de 2020

29

DIRECTOR (A) DE LA I.E. MIEMBRO DE APAFA

PRIMARIA

JORNADA 

LABORAL

Permisos SGTardanza


