UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL ----

NORMAS PARA EL REGISTRO Y CONTROL DE ASISTENCIA Y SU APLICACIÓN EN LA PLANILLA ÚNICA DE PAGOS DE LOS PROFESORES Y AUXILIARES DE EDUCACIÓN, EN EL MARCO DE LA LEY DE REFORMA MAGISTERIAL Y SU REGLAMENTO (R.S.G. N° 326-2017-MINEDU)

					ANI	EXC	O 04			•					
	FORMA	TO 02: REPC	ORTE CON	ISOLIDAI	DO DE INASIS	TEI	NCIAS, TA	RDANZA	SY	' PERMIS	OS SIN GC	CE DE	REN	MUNERACIÓN	
UGEL: EL DORADO		MES:		MAYO						AÑO:	TURNO: MAÑANA				
	INSTITUCIÓN EDUCATIVA:				29		-								
UGEL: EL DORADO INSTITUCIÓN EDUCATIVA: NIVEL EDUCATIVO Y/O MODALIDAD: CODIGO MODULAR:	PRIMARIA			LUGAR:		TIERRA PALESTINA									
	UGEL: EL DORADO INSTITUCIÓN EDUCATIVA: NIVEL EDUCATIVO Y/O MODALIDAD:	842708	_		REG/PROV/DIST	:	SAN MARTIN								
				Inasistencias		Tardanza		Permis	Huel	ga					
	APELLIDOS Y NOMBRES	OS Y NOMBRES CARGO	LABORAL	LABORAL	Días		Horas (*)	Minutos(*)		Horas (*)	Minutos(*)	Dia	s	Observaciones	
06	ALEGRIA GOMEZ REISER BENERANDO	DIRECTOR	NOMBRADO	40	0		0	0		0	0	0			

				CONDICION	JORNADA	In	nasistencias	as Tardanza		anza		Permisos SG		al i	
N°	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	CARGO	LABORAL	LABORAL		Días	Horas (*)	Minutos(*)		Horas (*)	Minutos(*)	Dias	Observaciones	
1	916306	ALEGRIA GOMEZ REISER BENERANDO	DIRECTOR	NOMBRADO	40		0	0	0		0	0	0		
2	40262954	CARRANZA MORALES HENRY TOMAS	PROFESOR	NOMBRADO	30		0	0	0		0	0	0		
3	42112915	ZEÑA ALCANTARA YOVANA	PROFESOR	CONTRATAL	30		0	0	0		0	0	0		
4	27559693	PEREZ DIAZ ROMELIO	PROFESOR	CONTRATAL	30		0	0	0		0	0	0		
5															
6															
7															
8															
9						l L									
10						l L									
11															
12						l L									
13						l L									
14						!									
15						!									
16						!									
17						↓									
18						↓									
19						!									
20						↓									
21						↓									
22						!									
23						↓									
24						!									
25						!									
26						↓									
27						↓									
28						↓									
29			ļ			l L									
	LUGAR Y FECHA: TIERRA PALESTINA 31 de mayo de 2020														

DIRECTOR (A) DE LA I.E.

MIEMBRO DE APAFA
REPRESENTANTE DEL CONEI